f Alse opinionones aliquorum de deo v^l circa de-
 um. li. j. ca. j.
 Fidelium medicina est in ecclesia. li. j. ca. ij.
 Fructuosi nihil iuuent fecissima trinitate. li. j. ca. iij.
 falsum aliqui placet vni. et displicet alteri. ibidem
 filius non est pater. nec spiritus sanctus. li. j. ca. iij.
 filius non dicit factus sed genitus. li. j. ca. xij.
 filius dei in forma dei equalis est patri. li. j. c. vij. et li. ij. ca. ij.
 filius dei in forma sui minor est patre. ibidem. et xj. c. et li. ij. c. ij.
 filius dei deo patri natura equalis. huius minor. ibidem
 filius dei in forma dei dicitur verbum per quod omnia
 facta sunt. ibidem. et xj. et xij.
 fideles dicunt regnum christi. li. j. ca. x.
 filius nunc equalis. nunc minor patre. quod sit intel-
 ligendum. li. j. ca. xj.
 filius dei in forma dei dicitur principium quod loquitur pro geniti-
 tus omnis creature. dominus glorie. dominus glorie. li. j. ca. xij.
 Sed in forma humana dicitur spiritus. caput ecclesie. ibidem.
 filius dei qui subiectioe subiiciendus est patri. li. j. ca. vij.
 filius quomodo tradet regnum patri. li. j. ca. x.
 filius quod cogitatur patri equalis vel minor. li. j. ca. xj.
 filius qua ratione dicitur nescire diem et horam quam
 scit pater. li. j. ca. xij.
 filius glorificat patrem. li. ij. ca. iij.
 filius dicit missus. pater noster dicit missus. filius quo-
 sit missus. spiritus sanctus quo sit missus. ibidem.
 filius non solum a patre. sed et a seipso missus dicitur.
 dicit etiam missus a spiritu sancto. ibidem. et ca. v.
 forma serui accepta dicitur. ut maneret incommu-
 tabilis forma dei. li. ij. ca. iij.
 filius missio aut spiritus sancti quod sit intelligenda. li. ij. ca. v.
 filius dei dicitur et homo. sed spiritus sanctus non dicitur et coluba vel
 deus et ignis. ibidem. filius dei dicitur agnus dei. ibidem.
 filius quidam etiam ante carnis assumptionem mortalem
 dicere voluerunt. li. ij. ca. ix.
 faciliter mali spiritus ludificat homines. li. iij. ca. xj.
 futuroz ordinem nec sapientes scire poterunt quis
 vaticinia habere viderent. li. iij. ca. xvj.
 fides valet ad cognoscendos et ad dilectendos dei. li. vij. c. ix.
 finis voluntatis quo cognoscitur si recta an prava
 cupiamus. li. xj. ca. vj.
 facile est cogitanti fingere species quas non vidit ex
 recordatione earum quas vidit. li. xj. ca. x.
 fidem habentes fideles vocantur. li. xij. ca. ij.
 fides habet sensum corporis mente sit concepta. nihil
 tamen inuenit habere corporeum. ibidem.
 fides recta via est ad veram beatitudinem. li. xij. ca. vij.
 fides totum hominem immortalis futurum quod constat ex anima et cor-
 pore habet beatitudinem diuina auctoritate promittit. li. xij. c. ix.
 fides necessaria est. ut beatitudinem consequamur. li. xij. ca. x.
 fides licet ad eternam producat temporalis tamen est. li. xij. ca. ij.
 fides cum ad eternam producit cessabit. ibidem.
 fides recta quae beatos faciat. li. xv. ca. xv.
 futura vita qualis erit. ibidem. (xv. ca. vj.)
 filius dei generatioe et spiritus sancti processione. li. xv. ca.
 fides qua credimus temporaliter gesta. et veritas que
 reddet eterna. li. iij. ca. xvij.
g Audiui plenum est frui trinitate. li. j. ca. vij.
 Bestia diuina in more syna coram moysi. li. ij. ca. xv.
 Gratia dei genus humanum fuit reconciliatum. ut quod
 perierat saluaretur. li. iij. ca. j.
 Benigni siue vniuersi appellatio in deo non iudicat
 diuersitatem substantiarum. li. v. ca. ij.
 Genus humanum iusto dei iudicio traditur est in po-

testatem diaboli. li. xij. ca. xij.
h Humano visu et corporali deus siue diuinitas vi-
 deri non potest. li. j. ca. vij.
e Homo non est murator dei ut desisteret esse creatura. li. j. ca. vij.
 Homo cui natura mentis siue inexplicabilis est. modeste et
 sobrie cogitare debet de substantia dei. li. v. ca. j.
 Homo credit quod non videt. et sperat et amat quod cre-
 dit. li. vij. ca. iij. (genus est creatura. li. xij. ca. vj.)
 Homo non ad vniuersam trinitatis personam sed ad totam trinitatis ima-
 gum humana tempraatio que sit. li. xij. ca. x.
 Homo quibus medijs ab imagine dei labitur. in similitudinem
 diuinam peccatis. li. xij. ca. xj.
 Homo in futurum totum corpore et anima immortalis et beatus christus
 attestat. li. xij. ca. ix.
 Humanum genus iusto dei iudicio traditur est in partem
 diaboli. li. xij. ca. xij.
 Dilatus sancti sententia de trinitate. li. vj. ca. x.
i In genium viuacitate trinitatis indagantes errant. li. j. c. j.
 Incomurabilis deus solus est. ibidem.
 Indispositio intelligendi deum. ibidem.
 In ecclesia est medicina fidelium. li. j. ca. ij.
 Inordinata temeritas impedit cognoscendos trinitatis. ibidem.
 Iudicium varium et capacitas dissimilis legentium
 de trinitate. li. j. ca. iij.
 Inseparabili equalitate pater et filius et spiritus sanctus vni-
 tatem insinuant. li. j. ca. iij.
 Incarnatio facta est in tempore ex virgine. li. j. ca. v.
 Interrogantes de trinitate quibus mouentur questionibus. ibidem.
 In forma serui filius dei dicitur factus. li. j. ca. vij.
 In forma dei filius dei fecit hominem. ibidem.
 In forma serui factus est homo. ibidem.
 Inseparabilis est operatio patris et filii et spiritus sancti. li. j. ca. vij.
 Iudicabit iesus finaliter partem diuinam. li. j. ca. xij.
 Iudicium viuorum et mortuorum videbunt boni et mali. ibidem.
 Immortalis solus patres aliquid dicere voluerit. li. ij. ca. ix.
 Incarnatio facta est ut principes diuinitatis esse pos-
 simus. li. iij. ca. ij.
 Imperia etiam aliqui futura possunt prescire. li. iij. ca. xvij.
 Incarnationis sacramentum credimus. li. vij. ca. v.
 Iustum diligimus ex eo quod eum iuste vixisse intelligi-
 mus. li. vij. ca. ix.
 In sanguine filii iustificati sumus. li. xij. ca. xj. et c. xij.
 Iusto dei iudicio humanum genus traditur est in partem diabo-
 li. li. xij. ca. xij. (xij. ca. xij.)
 Iusticia dei non potest diabolus supandus fuit. li.
 In incarnatione christi multa sunt que superius displicent. li. xij. ca.
 Inseparabilitas trinitatis. li. xv. ca. xvij. xvij.
 Interualla temporum diuinitatis nulla sunt. li. xv. c. xvj.
 Ingenitus qui pater dicitur an possit inter illa accipi que
 ad seipsum et substantialiter dicuntur. li. v. ca. vj.
l Legentium diuersum iudicium et capacitas dissimili-
 lis. li. j. ca. iij.
 Legentes de trinitate quibus falluntur. li. j. ca. j.
 Loquatur apostolus aliquibus carnalibus et minus perfectis. ibidem.
 Laboriosius nihil quicquam fecissima trinitate. li. j. ca. iij.
 Libros plures fieri diuerso stilo vitale est non diuersa fide
 laudat minus recte que veritas vituperat. ibidem (ibidem)
 Loquebatur abraam tribus viris quasi deo. li. ij. ca. xj.
 Ludificant faciliter spiritus mali homines. li. iij. ca. xj.
 Locutio negatiua in quibus valet in qua quod aliquid
 quid non sit ostenditur. li. v. ca. vij.
m Medicina fidelium est in ecclesia. li. j. ca. ij.
 Mundum dilectores spiritus sanctum accipere non
 possunt. li. j. ca. vij.